

# NATURDAY OptiDex Spirulina Oczyszczenie i detox organizmu 60 kapsułek



Cena: 139,00 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	NATUR DAY SPÓŁKA AKCYJNA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Właściwości** NATURDAY OptiDex Spirulina Oczyszczenie i detox organizmu 60 kapsułek Ekstrakt z korzenia piołunu słodkiego - bogaty jest w garbniki, flawonoidy oraz sole mineralne, które działają antyoksydacyjnie. Ekstrakt zawiera artemizynę. Składniki ekstraktów wspomagają fizjologiczne funkcje wątroby w tym wytwarzanie żółci. Prawidłowo funkcjonująca wątroba uwalnia żółć do dwunastnicy. Garbniki i flawonoidy wspierają funkcje komórek błony śluzowej przewodu pokarmowego. Składniki olejku eterycznego oraz laktony uzupełniają brakujące substancje odżywcze z piołunu. Ekstrakt z korzenia piołunu słodkiego to bogate źródło cennych elementów zdrowej diety osób z zaburzeniami detoksykacji organizmu. Właściwe odżywianie i uzupełnianie ziół i przypraw w diecie jest niezwykle ważne w niezżytach żołądka i jelit, niedokwaśności, wzdęciach, bólach epigastrycznych wywołanych skurczem mięśni gładkich przewodu pokarmowego, niedostatecznym wytwarzaniu żółci oraz jej zastoju na tle atonicznym lub skurczowym. Ekstrakt z brokułów - jest źródłem sulforafanu, silnego przeciwutleniacza, dzięki któremu działa oczyszczająco na nasz organizm. Szczególnie wartościowe okazują się ekstrakty z kiełków brokułu. Powodem, jest między innymi wysoka zawartość izotiocyjanianów i ich wpływ na fizjologię metabolizmu wątroby. Czapetka pachnąca, goździkowiec korzenny - wspomaga pracę układu pokarmowego, m.in. pobudza perystaltykę jelit i eliminuje wzdęcia oraz chroni organizm przed wolnymi rodnikami. Chlorella - działa oczyszczająco, wchłania metale ciężkie z jelit i wydala je w naturalny sposób oraz wzmacnia układ odpornościowy. Wykazuje wpływ odżywczy, wspomagający procesy odnowy (regeneracji) tkanek i pracę wątroby. Wspomaga rozwój pożytecznej mikroflory jelit oraz ich normalną perystaltykę. Zawiera Chlorelin. Jest obecnie najbogatszym źródłem chlorofilu. Chlorofil, budową strukturalną cząsteczki, zbliżony jest do hemoglobiny. Korzystnie wpływa na proces powstawania czerwonych krwinek, co jest poprzez jego suplementację wykorzystywane w niedokrwistości. Alga Chlorella odmładza organizm, zapobiega przedwczesnemu starzeniu. Usuwanie wolnych rodników jest także istotne z punktu widzenia fizjologicznego. odżywianie chlorellą poprawia jakość i stan skóry. Wspomaga ogólną regenerację organizmu. Ostropest plamisty (Silybum marianum L. Gaertn.) - to roślina należąca do rodziny astrowatych (Asteraceae). Jego główną substancją biologicznie czynną jest mieszanina flawonolignanów znanych jako sylimaryna, która składa się w około 60-70% z sylibiny i w mniejszych częściach z izosylibiny, sylikrystyny i sylidianiny. W surowcu zawarte są również cenne fitosterole (kampesterol, beta-sitosterol, lanosterol, stigmasterol), witamina F, E, flawony (apigenina, luteolina, chrysoeriol, eriodykcjol), flawonole (kemferol, kwercetyna), flawanony (toksyfolina), glikozydy fenolowe. Od wielu lat wykorzystywana jest w preparatach odżywczych stosowanych we wspomaganiu pracy wątroby. Sylimaryna jest bardzo cenną, naturalną substancją odżywczą. **Zalecane spożycie** 1-2 kapsułki dziennie, popijając wodą. 60 kapsułek wegetariańskich **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. **Składniki** Zawartość składników wykazujących efekt

fizjologiczny w dziennej porcji produktu - 2 kapsułki: Bylica piołun ekstrakt - 180 mg Brokuł ekstrakt - 170 mg Goździkowiec ekstrakt - 150 mg Orzech włoski ekstrakt - 115 mg Zielona herbata ekstrakt - 115 mg Chlorella proszek - 80 mg **Producent** Wyprodukowano w UE dla NaturDay. Producent: Farmacon S.A. ul. Juliana Grzędziela 24 Chorzów 41-500